Willelmus filius quondam Johannis van den Stripe omnes et singulas hereditates sibi de morte quondam (dg: parentum suorum successione advolutas) Johannis sui patris predicti successione advolutas et post mortem Elizabeth sue matris successione advolvendas quocumque locorum (dg: lo cons) situatas exceptis (dg: hereditatibus que) quodam prato dicto die Buckinc sito in jurisdictione de Bucstel in loco dicto Halrebroec quod pratum (dg: dictus Willelmus vendiderat) Theodericus filius dicti quondam Johannis erga dictum Willelmum pridem acquisiverat atque quintam partem sibi de morte quondam Guedeldis sue (dg: ma) sororis successione advolutam in omnibus hereditatibus que dicte Guedeldi sue sorori de morte quondam Johannis predicti sui patris successione fuerant advolute quocumque locorum sitis excepta et reservata dicto Willelmo una lopinata terre dicta dat Zeel Anders Stuc sita in parochia de Vucht in

parochia sancti Petri ante (dg: jac) januam dicti Willelmi inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Peters soen van den Strijpe promittens (dg: ratam servare) ratam servare et obligationem ex parte ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 040r 11 do 02-04-1383.

Elizabeth wv Johannes van den Stripe droeg over aan Johannes zvw Petrus van den Stripe het vruchtgebruik in alle erfgoederen waarin voornoemde wijlen Johannes overleed.

Elizabeth relicta quondam Johannis van den Stripe cum tutore (dg: tutore) suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus in quibus dictus (dg: .) quondam Johannes decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: h) supportavit Johanni filio quondam Petri van den Stripe promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 040r 12 do 02-04-1383.

Voornoemde Johannes zvw Petrus van den Stripe beloofde aan Elizabeth wv Johannes van den Stripe een lijfrente van 11 lopen rogge, Bossche maat, en 12 Hollandse plakken, met Kerstmis te leveren en te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Solvit 3 plack.

Dictus Johannes filius quondam Petri van den Stripe promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Elizabeth relicte quondam Johannis van den Stripe vitalem pensionem XI lopinorum siliginis mesure de Busco et XII Holland plakken anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum (dg: cum) mortus fuerit etc. Testes datum supra.